PAGE
3

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2024

№ 135
г. Нолинск

О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Нолинского района
В соответствии со  статьёй 12  Закона Кировской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» от 25.11.2010 № 578-ЗО, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Нолинского района согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Нолинского района от 11.10.2023 № 847 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  при администрации Нолинского района».
Глава  администрации

Нолинского района

        Н.Н. Грудцын
Разослать: членам комиссии – 14 экз.

                                                                       Приложение
                                                             к постановлению администрации
                                       Нолинского района
                                      от  21.02.2024 №   135

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Нолинского района
	ФИЛИМОНОВ
Андрей Валентинович
	- заместитель главы администрации района по социальной сфере, председатель комиссии

	БЕЗРУКОВ

Сергей Владимирович
	- начальник   МО МВД России «Нолинский», подполковник полиции, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ГРУДЦЫНА

Татьяна Геннадьевна

	- директор  КОГАУ СО «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Нолинском районе», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	ТРЕТЬЯКОВА
Оксана Сергеевна
	- заведующий отделом по делам несовершеннолетних, опеке и попечительству администрации Нолинского  района, секретарь комиссии

	БУТОРИН

Сергей Григорьевич
	- начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Нолинского района (по согласованию)

	КАЗАНЦЕВА
Лариса Анатольевна
	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе КОГПОАУ  «Нолинский политехнический техникум» (по согласованию)

	КИСЕЛЕВА

Марина Николаевна
	- начальник филиала Нолинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области  (по согласованию)

	КОДАЧИГОВА

Ольга Юрьевна
	- и.о. заместителя  главного врача по медицинской части КОГ БУЗ  «Нолинская  центральная районная больница» (по согласованию)

	КОДОЛОВА

Ольга Валерьевна
	- главный специалист по делам несовершеннолетних отдела по делам несовершеннолетних, опеке и попечительству администрации Нолинского района

	КОРОБЕЙНИКОВА
Наталия Аркадьевна
	- заведующий  отделом по культуре, молодежной политике и спорту администрации Нолинского района

	ЛУЩИКОВА

Елена Геннадьевна
	- заведующий муниципальным казенным учреждением «Отдел образования администрации Нолинского района»

	ПЕРМИНОВА Елена Валентиновна
	- директор КОГОБУ СШ с УИОП г.Нолинска (по согласованию)

	РУХЛЯДЕВА
Елена Николаевна
	- директор  КОГКУ «Центр занятости населения Нолинского района» (по согласованию)

	ТРЕФИЛОВА

Ольга Владимировна
	-   координатор проекта «Навигаторы детства» в Нолинском районе (по согласованию)

________________